
Lidt om mig

Jeg hedder Lene Mondrup Hansen og er fra 1978.

Jeg er gift med Morten som er uddeler i Snertinge, sammen har vi 3 dejlige drenge. Mikkel

Fra 2000, Mathias fra 2003 og Magnus fra 2006. Mikkel er fløjet fra reden, men vil

 engang imellem sove hjemme, så ham vil i også møde.

Vi bor i et paracelhus på Søhusvej 44 i Hørve, som er røgfrit og allergi venligt...

Jeg er uddannet social og sundhedshjælper og har arbejdet inde for faget i 10 år.

Jeg har været glad for mit job og haft en god kontakt til de ældre, men mit hjerte brænder

 for de små børn.

Jeg har været Privat dagplejer/ Børnepasser i 11 år, så jeg har arbejdet meget med børn i 

alderen 0-3 år.



Jeg er selv en tålmodig, rolig, omsorgsfuld og glad ”pige” der altid ser muligheder

frem for begrænsninger, så mit hjem er præget meget af leg og latter.

Jeg lægger stor vægt på en stille og rolig aflevering, hvor der er plads til meddelser

Ang. Dit/ jeres barn.

Jeg er uddannet gymnastik instuktør og har trænet gymnastik i 8 år, så vi vil bruge

vores krop meget, både ude og indefor



Hvad servere jeg at spise.

Jeg vil tilbyde børnene en aldersvarende sund og varieret kost.

• Morgenmad indtil kl. 7.30

Havregrød, grovboller eller yoghurt med frisk frugt

• Formiddagsmad kl. Ca 9.00

Frugt og Grønt

• Frokost kl. Ca 11.15

Rugbrød med div. Pålæg + grønt. Engang imellem vil jeg også lave varmt mad med børnene,

såsom Kødsovs, Pitabrød, Pizza m.m.

• Eftermiddagsmad ca kl. 14.30

Frugt og brød

• Til måltiderne bliver der serveret vand.



Indenfor vil vi opholde os på legeværelset, køkkenet og gangen . Der vil 

være legetøj der passer til barnets alder. 

Da jeg elsker at være ude, vil vi komme til at bruge meget tid ude i haven. Haven er indhegnet og

de vil kunne boltre sig i sandkassen, ved udelegkøkkenet, rutchebanen og kører på scooter. Jeg

bor tæt på grønne områder og bakker, hvilket vi vil komme til at benytte meget.

Indelivet

Udelivet



Fødselsdag.

I dagplejen vil jeg holde fødslesdag for jeres barn med flag, sang og lidt lækkert, 

eller i kan medbringe noget lækkert selv. Vi tager også gerne til fødselsdag hjemme hos barnet.

Hvert barn skal medbringe en lille gave til 25 kr.



Legestue

En gang om ugen er vi i legestue, hvor i skal aflevere og hente jeres barn.

Her møder vi alle vores venner og alle de andre dagplejer i gruppen.



Kreative ting
Da jeg ikke er den mest kreative person, vil jeg ikke bruge alt min tid på at klippe og klistre,

men hellere bruge kroppen på at hoppe og danse. Jeg vil selvfølgelig

udvikle børnenes kreative evner, men på børnenes præmisser, så som til jul,

Fastelavn og påske. Er børnene ikke i humør til at sidde og klippe julemænd, leger vi 

måske nisser istedet for



Besøg

Lyder dette til at være noget for jer og jeres barn, så kontakt mig på 28571762

Og kom gerne på besøg.
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